



Link do produktu: <https://www.ecologiczny.pl/dizolve-biodegradowalne-chusteczki-wylapujace-kolor-20-szt-p-5941.html>



DIZOLVE

Biodegradowalne chusteczki wylapujace kolor 20 szt

Cena **13,60 zł**

Dostępność **Dostępny**

Numer katalogowy **2807**

Opis produktu

Co może sprawić, że pranie będzie jeszcze łatwiejsze, przyjemniejsze i zdrowsze? Pierwszy taki dodatek, który zmieni całkowicie Twój sposób myślenia o tej niemalże codziennej czynności. Trwałe kolory ubrań, koniec sortowania i wejście w świat ekologii z przytupem! Czyżby pojawiły się nowe, ekologiczne chusteczki wylapujące kolor?

Aż trudno uwierzyć, że tak zaawansowany i specjalistyczny dodatek do prania jak chusteczki wylapujące kolor mogą być jeszcze lepsze. A jednak. Za powstanie Smart Eco Wash – chustek do prania kolorowego – odpowiada problem stary jak ubrania: jak prać, aby kolory nie płówały i by spodnie nie zabarwiły jasnej bluzki? Odpowiedzią są właśnie specjalistyczne chusteczki, które wkłada się do bębna razem z brudną odzieżą lub pościelą.

Jak działają chusteczki wylapujące kolor?

Przede wszystkim oddziałują na wodę w taki sposób, że barwniki znajdujące się w tkaninach nie są uwalniane podczas prania. Tym samym woda w pralce jest mniej zabarwiona, a przede wszystkim kolory Twoich ubrań są soczyste i nienaruszone. A co się dzieje z cząsteczkami barwnika, które już znalazły się w wodzie? Chusteczki Smart Eco Wash działają na nie niczym magnes, przyciągając je i wchłaniając. To właśnie dlatego po opróżnieniu bębna chusteczka jest szara.

Takie combo zalet to dużo korzyści. Gdy przekonasz się o skuteczności działania chustek wylapujących kolor, to przestaniesz tak skrupulatnie dzielić i sortować pranie. Po prostu wkładasz do pralki, włączasz i nie martwisz się już o kolory. Dzięki temu każdy mężczyzna opanuje trudną sztukę obsługi pralki. Smart Eco Wash to świetny produkt: czy coś można w nim poprawić? Tak! I nam się to udało.

Stworzyliśmy pierwsze całkowicie biodegradowalne i ekologiczne chusteczki wylapujące kolor. Zużyta chustka nadaje się do wyrzucenia, ponieważ to, co z niej pozostało, to wyłącznie celuloza. To oznacza, że od teraz chustki do kolorów będą szybko i sprawnie ulegać całkowitemu rozkładowi. Wystarczy, że zapewnisz im odpowiednie warunki, w których jest wiele bakterii gnilnych (gleba, śmietniko), a po kilku tygodniach chustka zniknie zupełnie, pozostawiając po sobie czystą glebę.

A co z opakowaniem?

Ono również jest kompostowalne. Zwykły kartonik również w końcu ulegnie rozkładowi, lecz my stosujemy opakowanie, którego ekologiczność potwierdzają certyfikaty. Chustki Smart Eco Wash to nieoceniona pomoc podczas robienia kolorowego prania, a jeżeli zużyjesz jedną lub całe pudełko, to nie musisz się troszczyć o powstające odpady. Możesz prać bezpiecznie i być bliżej ekologii.

**Symbolics Domains Ltd**

Company Number: 11189774

Sklep internetowy

ECologiczny.pl

www.ecologiczny.pl

(+48) 735 707 000

ecologicznypl@gmail.com

Czy wiesz, że...

najpopularniejszą poradą dotyczącą ochrony ubrań przed farbowaniem jest to, aby nie prać ze sobą odzieży w różnych kolorach? Ta zdroworozsądkowa zasada była pomocna przez wiele lat, podobnie jak jej pochodne: nie wkładaj zbyt wielu ubrań do bębna oraz ubrania dopiero co kupione pierz osobno, najlepiej w misce. Ale wraz z pojawieniem się dodatku do prania o tak dużej skuteczności jak chustki wyłapujące kolor, nie trzeba już sięgać po sprawdzone sposoby naszych babć.